АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024  №  3730

О проведении общественных обсуждений по проекту схемы границ земельного
участка под многоквартирным жилым домом

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области
от  24.07.2014  № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Московской области отдельными
государственными полномочиями Московской области», Уставом Раменского
городского округа Московской области, решением Совета депутатов
Раменского городского округа Московской области от 27.10.2021 № 10/9-СД
«Об утверждении Положения об организации и проведении общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Раменском
городском округе Московской области, Порядка предоставления предложений
и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях
в сфере градостроительной деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту схемы
границ земельного участка под многоквартирным жилым домом по адресу:
Московская область, пос. Быково, ул. Первомайская, д.29 корпус 8
(приложение № 1).

2. Проведение общественных обсуждений по вопросу, указанному
в п.1 настоящего постановления, поручить Управлению градостроительной
деятельности и рекламы администрации Раменского городского округа
Московской области.
     3. Определить срок проведения общественных обсуждений с 18.09.2024
по 18.10.2024.
    4. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений
(приложение № 2) по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления,
в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.
и разместить в сети Интернет на официальном информационном портале
www.ramenskoye.ru.
      5. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»
Раменского городского округа (Скороспелова М.А.) опубликовать настоящее
постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

6. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-
коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа
(Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном
информационном портале www.ramenskoye.ru.
     7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Никитина А.П.

Временно исполняющий полномочия главы
Раменского городского округа                                                        Э.В. Малышев

Козина Т.И.
496467-76-38